
Gobierno de la Provincia de Catamarca. 
   Ministerio de Educación, Ciencia y Tecnología. 

Subsecretaría de Gestión Educativa. 
Junta de Clasificación de Nivel Inicial y Educación Primaria. 

 

LISTADO DEL PERSONAL DOCENTE ASPIRANTE A INTERINATOS O SUPLENCIAS                                MAESTRO DE AÑO 
 

  Cargo: MAESTRO DE AÑO      Título: DOCENTE  

  Departamento: BELEN     Período: COMÚN  
N° DE  

ORDEN 
N° DE 

LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE N° DE DOCUMENTO JORNADA 
SIMPLE 

JORNADA  
COMPLETA DOMICILIO OBSERVACIONES 

 
    01 904 REINOSO Marcela del Cármen 33,19 27-25.896.690-8 S C Rivadavia 425   

02 1291 CARRIZO Maria Soledad 32,74 27-22.920.057-2 S C Bº Virgen del Valle   

03 1372 ROMERO Carola del Valle 32,66 27-25.753.410-9 S C B° Pbro. Manuel Acevedo - Casa 232   

04 965 ROMERO Roxana Julieta 32,46 23-26.931.614-4 S C Rivadavia 545   

05 1096 SEGOVIA ISASMENDI Analia del Valle 32,24 23-25.753.401-4 S C B° El Molino -Ruta Nac. 40   

06 1290 SEGOBIA Ana Maria  32,20 27-22.539.312-0 S C B° Valle de Sol - Casa 31   

07 1294 BAIGORRIA Ramón Antonio 32,10 20-24.097.154-3 S C Bº La Viñita-Casa 39   

08 1143 CHAILE Rina Teresita del Valle 31,99 27-18.373.658-8 S C San Martin 315   

09 1418 HERNANDEZ Felisa Cristina 31,94 27-24.097.183-1 S C General Paz y Artaza 799   

10 1307 MORENO Valeria Noemi 31,83 23-25.118.016-4 S C San Martin 424   

11 1377 CHAILE Rosa Liliana 31,82 27-24.154.808-8 S C Av. Virgen de Belén s/n°   

12 1353 PALAVECINO Liliana del Valle 31,77 27-22.468.144-0 S C Urquiza 03   

13 1195 AGÜERO Amalia Patricia 31,68 27-17.028.898-5 S C Pje. La Costa S/Nº   
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14 907 ROMAGNOLI Jéssica Yanina 31,61 27-26.256.826-7 S   Lavalle 467   

15 992 ALANIZ Deolinda del Valle Belén 31,57 27-24.360.835-5 S C B° San Martín - Londres   

16 1073 NIEVA Alcira del Valle 31,52 27-13.707.091-5 S   B° El Monumento - Casa 11   

17 1433 PALAVECINO Rosa Elena 31,52 27-25.118.075-5 S C Urquiza s/n°   

18 1365 YAPURA Mirian Evelina 31,46 27-24.757.938-4 S C Bº San Cayetano-Corral Quemado   

19 1271 GALLO Silvana Valeria 31,31 23-24.260.318-4 S C B° El Molino s/n°   

20 934 CASIMIRO Carlos Osvaldo 31,28 20-21.100.656-1 S C Fray Mamerto Esquiú s/n° - Londres   

21 1324 CASIMIRO Domingo Eduardo 31,15 20-18.169.351-8 S C El Durazno   

22 987 RIOS Ana Edith 31,00 27-22.920.173-0 S C Gral. Roca Nº 450   

23 1419 MORALES Silvia Susana 30,92 27-21.853.517-3 S C Lavalle 637   

24 1045 MIRANDA Irma del Cármen 30,92 27-12.610.035-9 S C Conrado y Tula 628   

25 1432 BUSTOS Gina María 30,88 27-24.401.142-5 S C Bº 50 Viv.-Casa Nº 16-El Molino   

26 1308 ARANCIBIA Graciela del Valle 30,83 27-22.688.216-8 S C Gobernador Cubas S/Nº   

27 1021 FIGUEROA Mirian Noemi 30,74 27-23.322.765-5 S C Urquiza 533   

28 1357 CHANAMPA Silvana Alejandra 30,67 27-22.607.306-5 S C B° El Monumento - Casa 28   

29 1043 ORTIZ Rita Susana 30,66 27-24.464.840-7 S C Bº Valle Hermoso- Casa 3   

30 1399 VAZQUEZ MIRANDA Carlos 30,66 23-22.016.109-9 S C Rivadavia Oeste   

31 960 ESCALANTE Rosa Elizabeth 30,56 27-22.920.152-8 S C San Martin 546   
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32 919 HERRERA Néstor Gabriel 30,54 20-25.118.071-8 S C B° Luis Leopoldo F. Casa 114   

33 1047 CRUZ Sara Beatríz 30,35 27-21.812.651-6 S C B° Pbro. Manuel Acevedo - Casa 65   

34 1090 CHAYLE Ramona Cecilia 30,27 27-21.922.188-1 S C San Martin 757   

35 1083 PALAVECINO Nora Isabel 30,25 27-22.607.303-0 S C B° Huaco   

36 928 ACOSTA Alcira del Cármen 30,24 27-20.364.088-4 S   Bº 90 Viv.-Casa 36   

37 1071 HIDALGO Elba Mariana 30,22 27-21.922.288-8 S C B° 17 de Agosto - Casa 3   

38 1255 RASGIDO Liliana del Valle 30,14 27-21.074.138-6 S C B° Huaco   

39 1041 ALVAREZ Nancy Elizabeth 30,12 27-23.322.778-7 S C B° El Molino   

40 1358 SARACHO Yolanda Inés 30,10 27-16.503.845-8 S C Bº 25 Viviendas - Casa Nº 14   

41 1245 AIBAR Mirian Reina 30,04 27-24.757.828-0 S C Coronel Daza 372   

42 1254 RASGIDO Ilda Juana 29,94 27-22.291.016-7 S C San Martin 1495   

43 912 CHAILE Iliana del Valle 29,94 27-26.593.457-4 S C Bº Luis L. Franco - Casa 114   

44 901 MAMANI Laura 29,89 27-20.630.919-4 S C Mina Farallón Negro   

45 1306 CASIMIRO Dora Rosa 29,83 27-17.428.389-9 S C Conrado y Tula 1038   

46 1227 VILLACORTA Cosme Rubén 29,82 20-17.916.039-1 S C Cubas 637   

47 1348 PURULLA María Isabel 29,82 27-24.404.142-1 S C B° Virgen de Fátima    

48 933 RODRIGUEZ Selva Esther 29,79 27-22.602.729-2 S C Conrado J. Tula Nº 519   

49 1389 RIOS Romualda del Tránsito 29,76 27-22.602.772-1 S C B° Luis Franco - Casa 3   
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50 1266 CARO Blanca Nora 29,74 27-18.473.321-3 S C La Toma - La Aguada   

51 1339 VAZQUEZ Rina Imelda 29,72 27-16.283.952-2 S C Bº El Bajo - Artaza 632   

52 1314 VILLAGRA Nelly Graciela 29,68 27-23.294.378-0 S C Barranca Larga   

53 916 MIRANDA Maria Josefina 29,63 27-22.607.268-9 S   B° Virgen del Cármen - Casa 21   

54 954 VILLANUEVA Julia Eva 29,63 27-18.612.689-6 S   Corral Quemado   

55 950 SARACHO Paula Antonia 29,60 27-16.984.258-8 S C Rivadavia 751   

56 1398 BARBERIS Jose Carlos 29,56 20-24.757.881-2 S C Coronel Daza 390   

57 1521 AIBAR Estela Raquel 29,56 27-23.482.162-3 S C Puerta de Corral Quemado   

58 1304 QUIPILDOR Estela Mercedes 29,55 27-17.553.993-5 S C B° Valle del Sol - Casa 32   

59 1430 SORIA Laura Silvana 29,50 27-26.051.804-1 S C Bº 20 Vivienda - Casa 09   

60 1075 MOHAMAD CHAMI Nanci Mercedes 29,49 27-17.418.569-2 S C Fray Mamerto Esquiú s/n° - Londres   

61 955 GRANDE Verónica del Valle 29,41 23-24.447.266-4 S C B° Virgen del Cármen - Casa 22   

62 1134 VILLACORTA Maria Stella 29,33 27-17.276.924-7 S C Bº Santa Rosa- Hualfín   

63 1080 SALVA Felipa Faustina 29,32 27-22.829.589-8 S C General Roca 15   

64 986 DOMINGUEZ Neri Rosario 29,32 27-16.636.190-2 S C Pasaje Belgrano   

65 1002 ROMERO Rosa Marina 29,32 27-14.837.398-7 S C Pacífico Arques 190   

66 951 MORENO Mirian Elizabeth 29,32 27-23.322.774-4 S   B° Huaco   

67 1150 BALLESTEROS Sonia Viviana 29,30 27-22.291.044-2 S C Londres   
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45 1306 CASIMIRO Dora Rosa 29,83 27-17.428.389-9 S C Conrado y Tula 1038   

46 1227 VILLACORTA Cosme Rubén 29,82 20-17.916.039-1 S C Cubas 637   

47 1348 PURULLA María Isabel 29,82 27-24.404.142-1 S C B° Virgen de Fátima    

48 933 RODRIGUEZ Selva Esther 29,79 27-22.602.729-2 S C Conrado J. Tula Nº 519   

49 1389 RIOS Romualda del Tránsito 29,76 27-22.602.772-1 S C B° Luis Franco - Casa 3   

50 1266 CARO Blanca Nora 29,74 27-18.473.321-3 S C La Toma - La Aguada   

51 1339 VAZQUEZ Rina Imelda 29,72 27-16.283.952-2 S C Bº El Bajo - Artaza 632   

52 1314 VILLAGRA Nelly Graciela 29,68 27-23.294.378-0 S C Barranca Larga   

53 916 MIRANDA Maria Josefina 29,63 27-22.607.268-9 S   B° Virgen del Cármen - Casa 21   

54 954 VILLANUEVA Julia Eva 29,63 27-18.612.689-6 S   Corral Quemado   

55 950 SARACHO Paula Antonia 29,60 27-16.984.258-8 S C Rivadavia 751   

56 1398 BARBERIS Jose Carlos 29,56 20-24.757.881-2 S C Coronel Daza 390   

57 1521 AIBAR Estela Raquel 29,56 27-23.482.162-3 S C Puerta de Corral Quemado   

58 1304 QUIPILDOR Estela Mercedes 29,55 27-17.553.993-5 S C B° Valle del Sol - Casa 32   

59 1430 SORIA Laura Silvana 29,50 27-26.051.804-1 S C Bº 20 Vivienda - Casa 09   

60 1075 MOHAMAD CHAMI Nanci Mercedes 29,49 27-17.418.569-2 S C Fray Mamerto Esquiú s/n° - Londres   

61 955 GRANDE Verónica del Valle 29,41 23-24.447.266-4 S C B° Virgen del Cármen - Casa 22   

62 1134 VILLACORTA Maria Stella 29,33 27-17.276.924-7 S C Bº Santa Rosa- Hualfín   
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63 1080 SALVA Felipa Faustina 29,32 27-22.829.589-8 S C General Roca 15   

64 986 DOMINGUEZ Neri Rosario 29,32 27-16.636.190-2 S C Pasaje Belgrano   

65 1002 ROMERO Rosa Marina 29,32 27-14.837.398-7 S C Pacífico Arques 190   

66 951 MORENO Mirian Elizabeth 29,32 27-23.322.774-4 S   B° Huaco   

67 1150 BALLESTEROS Sonia Viviana 29,30 27-22.291.044-2 S C Londres   

68 908 ROMERO Oscar Ricardo 29,30 20-20.504.844-9 S C B° Luis L. Franco - Casa 60   

45 1306 CASIMIRO Dora Rosa 29,83 27-17.428.389-9 S C Conrado y Tula 1038   

46 1227 VILLACORTA Cosme Rubén 29,82 20-17.916.039-1 S C Cubas 637   

47 1348 PURULLA María Isabel 29,82 27-24.404.142-1 S C B° Virgen de Fátima    

48 933 RODRIGUEZ Selva Esther 29,79 27-22.602.729-2 S C Conrado J. Tula Nº 519   

49 1389 RIOS Romualda del Tránsito 29,76 27-22.602.772-1 S C B° Luis Franco - Casa 3   

50 1266 CARO Blanca Nora 29,74 27-18.473.321-3 S C La Toma - La Aguada   

51 1339 VAZQUEZ Rina Imelda 29,72 27-16.283.952-2 S C Bº El Bajo - Artaza 632   

52 1314 VILLAGRA Nelly Graciela 29,68 27-23.294.378-0 S C Barranca Larga   

53 916 MIRANDA Maria Josefina 29,63 27-22.607.268-9 S   B° Virgen del Cármen - Casa 21   

54 954 VILLANUEVA Julia Eva 29,63 27-18.612.689-6 S   Corral Quemado   

55 950 SARACHO Paula Antonia 29,60 27-16.984.258-8 S C Rivadavia 751   

56 1398 BARBERIS Jose Carlos 29,56 20-24.757.881-2 S C Coronel Daza 390   
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57 1521 AIBAR Estela Raquel 29,56 27-23.482.162-3 S C Puerta de Corral Quemado   

58 1304 QUIPILDOR Estela Mercedes 29,55 27-17.553.993-5 S C B° Valle del Sol - Casa 32   

59 1430 SORIA Laura Silvana 29,50 27-26.051.804-1 S C Bº 20 Vivienda - Casa 09   

60 1075 MOHAMAD CHAMI Nanci Mercedes 29,49 27-17.418.569-2 S C Fray Mamerto Esquiú s/n° - Londres   

61 955 GRANDE Verónica del Valle 29,41 23-24.447.266-4 S C B° Virgen del Cármen - Casa 22   

62 1134 VILLACORTA Maria Stella 29,33 27-17.276.924-7 S C Bº Santa Rosa- Hualfín   

63 1080 SALVA Felipa Faustina 29,32 27-22.829.589-8 S C General Roca 15   

64 986 DOMINGUEZ Neri Rosario 29,32 27-16.636.190-2 S C Pasaje Belgrano   

65 1002 ROMERO Rosa Marina 29,32 27-14.837.398-7 S C Pacífico Arques 190   

66 951 MORENO Mirian Elizabeth 29,32 27-23.322.774-4 S   B° Huaco   

67 1150 BALLESTEROS Sonia Viviana 29,30 27-22.291.044-2 S C Londres   

68 908 ROMERO Oscar Ricardo 29,30 20-20.504.844-9 S C B° Luis L. Franco - Casa 60   

68 908 ROMERO Oscar Ricardo 29,30 20-20.504.844-9 S C B° Luis L. Franco - Casa 60   

69 1278 MERCADO Carlos Nelson 29,22 20-14.045.812-1 S C Bº San Matin-Casa Nº 31-Londres   

70 978 REINOSO Susana Carolina 29,21 27-21.074.204-8 S C Coronel Daza 108   

71 1229 CHAILE Mirtha Carolina 29,21 27-20.970.184-2 S C B° San Martin - Casa 23 - Londres   

72 1201 YAPURA Benito Raúl 29,19 20-18.416.220-3 S C General Paz 419   

73 1336 DIAZ Clara Azucena 29,14 27-14.837.358-8 S C B° Luis Franco - Casa 13   
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74 1354 CRIADO Mariela Elizabeth 28,85 27-24.464.897-0 S C Mitre 352   

75 1373 SUAREZ Analía Marcela 28,83 27-24.757.937-6 S C B° El Molino   

76 1412 PALAVECINO Maria Alejandra 28,74 27-21.922.178-4 S C Cuba 214   

77 957 SARACHO Mirta Isabel 28,57 27-22.920.100-5 S C Cubas esq. Mitre s/nº   

78 1054 SOTO Irene Magdalena 28,54 27-25.414.909-3 S   Lavalle 780   

79 1416 SALGADO Maria Verónica 28,51 27-24.464.879-3 S C B° San Antonio s/n   

80 1218 AIBAR Elsa Patricia 28,44 27-22.725.934-0 S C Puerta de Corral Quemado   

81 1437 CHAILE Daniel Solano 28,41 20-25.753.405-8 S C Corral Quemado   

82 1012 CONTRERAS Zenón Marino 28,31 20-17.276.814-9 S C San Martin 1588   

83 1156 COSTILLA Rubén Orlando 28,28 20-22.387.952-8 S C B° 17 de Agosto - Casa 40   

84 1044 FUENZALIDA Laura Inés 28,17 27-21.103.711-9 S C Bº La Viñita -Casa 32   

85 1280 REQUELME Claudia Viviana 28,13 27-22.607.397-9 S   Bº Valle Hermoso- Casa 33   

86 961 OJEDA Noemi Mercedes 28,11 27-21.700.801-3 S C Hualfin   

87 1380 ROMERO Valeria Elisabeth 28,02 24-25.896.501-4 S   Bº Santa Rosa s/n   

88 1244 ALVAREZ Carlos Enrique 27,93 20-21.326.445-2 S   Sarmiento 576   

89 1060 OCHOA Silvia Hebe 27,93 27-23.727.952-8 S   B° V. Del Carmen -Casa 23   

90 1223 BUSTOS Patricia del Valle 27,84 27-13.921.455-8 S C B° Valle del Sol - Casa 28   

91 1322 ALBA Marta Elina 27,63 27-20.072.656-7 S C Bº San Martin-Casa 29   
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92 1352 IBAÑEZ Paola Karina 27,57 27-25.118.009-7 S C Urquiza 137   

93 1082 YAPURA Rita Liliana 27,49 27-21.490.857-9 S   B° San Antonio - Casa 41   

94 1408 RIVAS Carla Amalia 27,47 27-20.590.784-5 S C Bº 17 de Agosto - Casa 38   

95 1330 ARIAS Maria Isabel Dominga 27,33 27-21.758.645-9 S C B° Luis Franco - Casa 18   

96 1074 CRUZ Marcela Inés 27,04 27-24.757.875-2 S C San Martin 780   

97 1320 AGUIRRE Maria Alicia 27,01 28-17.916.072-7 S C Condor Huasi   

98 1435 FLORES Beatríz del Valle 26,77 27-24.757.833-7 S C Bº San Antonio   

99 1059 RIVAS Rafael Ramón 26,64 20-16.041.395-7 S C B° San Martin - Casa 38 - Londres   

100 1269 LOBO Ana Ormesinda 26,37 27-13.921.276-8 S C B° Pbro. Manuel Acevedo -Casa 229   

101 1303 SOSA Zulema Beatriz 25,86 27-22.711.563-2 S C Sarmiento 133   

102 1122 MACIAS Marta Alicia 25,86 23-23.678.167-4 S C Bº Bella Vista-Casa Nº 14   

103 1235 FLORES Gabriela 25,76 27.22.423.866-0 S C B° Virgen del Cármen - Casa 16   

104 1028 YACANTE Luis Manuel 25,41 20-21.074.117-9 S   General Roca 352   

105 1476 MORENO Karina Isabel 25,27 27-28.819.857-3 S   Las Juntas   

106 952 CARRIZO Leonordo Rene Gabriel 25,24 20-30.007.106-7 S C Bº Valle del Sol -Casa 27   

107 1171 MORENO Lorenza Azucena 25,09 27-21.922.114-8 S   Gobernador Cuba Esq. Gral. Roca 202   

108 1439 HIDALGO Héctor Daniel 24,99 20-23.727.982-5 S   Jacipunco s/n°   

109 1390 MERCADO Juan Humberto 24,60 20-14.914.255-0 S C 24 de Setiembre - Londres   
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110 1051 MERCADO Ramón Rodolfo 24,37 20-17.807.935-3 S C 24 de Setiembre - Londres   

111 1493 RIOS Mercedes del Cármen 24,26 27-22.920.059-9 S C Bº Presbitero Manuel Acevedo-Casa 32   

112 1512 DOMINGUEZ Alina del Valle 24,23 27-21.326.490-2 S C Luis Leopoldo Franco - Casa 19   

113 1136 RIVAS Marta Beatríz 24,00 27-13.308.000-2 S   Fray Mamerto Esquiú s/n° - Londres   

114 1364 GUTIERREZ Elida Edith 23,98 27-21.922.214-4 S   Bº Alto Verde   

115 922 SANDE Nair Mireya 23,21 27-27.005.522-8 S C San Fernando   

116 1053 PACHADO Felipe Benicio 23,05 20-18.344.669-0 S - Bº 20 Viv. Casa 17 - Londres   

117 1110 VEGA Vicenta Leonarda 22,76 27-17.276.804-6 S C Bº Luis Franco - Casa 118   

118 1192 ESCALANTE Rosa  22,70 27-28.606.853-2 S   General Paz Nº 419   

119 1335 LEGUIZAMON Claudia Cecilia 22,38 27-21.812.681-8 S - Hualfin   

120 1374 ISASMENDI Verónica Laura 22,11 27-23.692.366-0 S - Bº Virgen del Carmen-Casa 19   

121 1313 PACHADO Elbecia 21,67 27-17.906.725-6 S C Belgrano Nº 74   

122 1438 DOMINGUEZ Petrona Rosana 21,53 27-25.555.524-9 S   Las Juntas   

123 1121 IBARRA BERDEJA Silvia Noemí 19,87 27-25.680.247-9 S   Lavalle S/Nº   

124 1501 VEGA Liria Roxana 18,50 23-32.328.867-4 S   Bº Presb. Manuel Acevedo-Casa Nº 191   
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Cargo: MAESTRO DE NIVEL 
ADULTO     Título: DOCENTE  

  Departamento: BELEN     Período: COMÚN  
N° DE  

ORDEN 

N° DE 
LEGAJ

O 
APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE N° DE DOCUMENTO JORNADA 

SIMPLE 

JORNADA  
COMPLET

A 
DOMICILIO OBSERVACIONES 

01 1121 IBARRA BERDEJA Silvia Noemí 20,10 27-25.680.247-9     Lavalle S/Nº   
         

  
Cargo: MAESTRO DE NIVEL 
ADULTO     Título: HABILITANTE  

N° DE  
ORDEN 

N° DE 
LEGAJ

O 
APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE N° DE DOCUMENTO JORNADA 

SIMPLE 

JORNADA  
COMPLET

A 
DOMICILIO OBSERVACIONES 

01 992 ALANIZ Deolinda del Valle Belén 28,57 27-24.360.835-5     B° San Martín - Londres   
02 1096 SEGOVIA ISASMENDI Analia del Valle 27,99 23-25.753.401-4     B° El Molino -Ruta Nac. 40   
03 1271 GALLO Silvana Valeria 27,56 23-24.260.318-4     Bº El Molino s/nº   
04 1294 BAIGORRIA Ramón Antonio 27,20 20-24.097.154-3     Bº La Viñita-Casa 39   
05 1021 FIGUEROA Mirian Noemi 26,99 27-23.322.765-5     Urquiza 533   
06 1083 PALAVECINO Nora Isabel 26,75 27-22.607.303-0     B° Huaco   
07 1291 CARRIZO Maria Soledad 26,74 27-22.920.057-2     Bº Virgen del Valle   
08 1254 RASGIDO Ilda Juana 26,69 27-22.291.016-7     San Martin 1495   
09 1002 ROMERO Rosa Marina 26,32 27-14.837.398-7     Pacífico Arques 190   
10 1304 QUIPILDOR Estela Mercedes 26,30 27-17.553.993-5     B° Valle del Sol - Casa 32   
11 1266 CARO Blanca Nora 25,74 27-18.473.321-3     La Toma - La Aguada   
12 950 SARACHO Paula Antonia 25,35 27-16.984.258-8     Rivadavia 751   
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LISTADO DEL PERSONAL DOCENTE ASPIRANTE A INTERINATOS O SUPLENCIAS                                                   NIVEL ADULTO 
13 1306 CASIMIRO Dora Rosa 25,08 27-17.428.389-9     Conrado y Tula 1038   
14 1201 YAPURA Benito Raúl 25,04 20-18.416.220-3     General Paz 419   
15 1044 FUENZALIDA Laura Inés 24,92 27-21.103.711-9     Bº La Viñita -Casa 32   

16 916 MIRANDA Maria Josefina 24,38 27-22.607.268-9     B° Virgen del Cármen - 
Casa 21   

17 901 MAMANI Laura 24,14 27-20.630.919-4     Mina Farallón Negro   

18 1229 CHAILE Mirtha Carolina 23,71 27-20.970.184-2     B° San Martin - Casa 23 - 
Londres   

19 1143 CHAILE Rina Teresita del Valle 23,59 27-18.373.658-8     San Martin 315   
20 1223 BUSTOS Patricia del Valle 23,44 27-13.921.455-8     B° Valle del Sol - Casa 28   
21 987 RIOS Ana Edith 23,10 27-22.920.173-0     Gral. Roca Nº 450   
22 960 ESCALANTE Rosa Elizabeth 22,61 27-22.920.152-8     San Martin 546   
23 1041 ALVAREZ Nancy Elizabeth 22,32 27-23.322.778-7     B° El Molino   
24 904 REINOSO Marcela del Cármen 22,14 27-25.896.690-8     Rivadavia 425   
25 1045 MIRANDA Irma del Cármen 22,02 27-12.610.035-9     Conrado y Tula 628   
26 986 DOMINGUEZ Neri Rosario 22,02 27-16.636.190-2     Pasaje Belgrano   
27 1290 SEGOBIA Ana Maria  21,60 27-22.539.312-0     B° Valle de Sol - Casa 31   
28 1307 MORENO Valeria Noemi 21,43 23-25.118.016-4     San Martin 424   
29 965 ROMERO Roxana Julieta 21,16 23-26.931.614-4     Rivadavia 545   

30 934 CASIMIRO Carlos Osvaldo 21,03 20-21.100.656-1     Fray Mamerto Esquiú s/n° - 
Londres   

31 1432 BUSTOS Gina María 21,03 27-24.401.142-5     Bº 50 Viv.-Casa Nº 16-El 
Molino   

32 1150 BALLESTEROS Sonia Viviana 21,00 27-22.291.044-2     Londres   
33 933 RODRIGUEZ Selva Esther 20,84 27-22.602.729-2     Conrado J. Tula Nº 519   
34 1358 SARACHO Yolanda Inés 20,30 27-16.503.845-8     Bº 25 Viviendas - Casa Nº   
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LISTADO DEL PERSONAL DOCENTE ASPIRANTE A INTERINATOS O SUPLENCIAS                                                   NIVEL ADULTO 
14 

35 1357 CHANAMPA Silvana Alejandra 20,22 27-22.607.306-5     B° El Monumento - Casa 
28   

36 1156 COSTILLA Rubén Orlando 19,68 20-22.387.952-8     B° 17 de Agosto - Casa 40   
37 1389 RIOS Romualda del Tránsito 19,66 27-22.602.772-1     B° Luis Franco - Casa 3   

38 1047 CRUZ Sara Beatríz 19,65 27-21.812.651-6     B° Pbro. Manuel Acevedo - 
Casa 65   

39 1075 MOHAMAD CHAMI Nanci Mercedes 19,54 27-17.418.569-2     Fray Mamerto Esquiú s/n° - 
Londres   

40 907 ROMAGNOLI Jéssica Yanina 19,36 27-26.256.826-7     Lavalle 467   
41 1077 ROMERO Liliana Dorila 19,35 27-16.368.712-2     Urquiza 524   
42 1255 RASGIDO Liliana del Valle 19,24 27-21.074.138-6      B° Huaco   
43 1419 MORALES Silvia Susana 19,22 27-21.853.517-3     Lavalle 637   

44 1073 NIEVA Alcira del Valle 19,22 27-13.707.091-5     B° El Monumento - Casa 
11   

45 978 REINOSO Susana Carolina 19,16 27-21.074.204-8     Coronel Daza 108   
46 1330 ARIAS Maria Isabel Dominga 19,13 27-21.758.645-9     B° Luis Franco - Casa 18   
47 1418 HERNANDEZ Felisa Cristina 19,04 27-24.097.183-1     General Paz y Artaza 799   

48 955 GRANDE Verónica del Valle 18,96 23-24.447.266-4     B° Virgen del Cármen - 
Casa 22   

49 1059 RIVAS Rafael Ramón 18,89 20-16.041.395-7     B° San Martin - Casa 38 - 
Londres   

50 1043 ORTIZ Rita Susana 18,66 27-24.464.840-7     Bº Valle Hermoso- Casa 3   
51 1071 HIDALGO Elba Mariana 18,52 27-21.922.288-8     B° 17 de Agosto - Casa 3   

52 1269 LOBO Ana Ormesinda 18,37 27-13.921.276-8     B° Pbro. Manuel Acevedo -
Casa 229   

53 1352 IBAÑEZ Paola Karina 18,27 27-25.118.009-7     Urquiza 137   
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54 1339 VAZQUEZ Rina Imelda 18,02 27-16.283.952-2     Bº El Bajo - Artaza 632   
55 1380 ROMERO Valeria Elisabeth 17,92 24-25.896.501-4     Bº Santa Rosa s/n   
56 1227 VILLACORTA Cosme Rubén 17,67 20-17.916.039-1     Cubas 637   
57 1218 AIBAR Elsa Patricia 17,34 27-22.725.934-0     Puerta de Corral Quemado   
58 951 MORENO Mirian Elizabeth 17,17 27-23.322.774-4     B° Huaco   
59 1408 RIVAS Carla Amalia 17,17 27-20.590.784-5     Bº 17 de Agosto - Casa 38   

60 1374 ISASMENDI Verónica Laura 17,11 27-23.692.366-0     Bº Virgen del Carmen-Casa 
19   

61 1303 SOSA Zulema Beatriz 17,11 27-22.711.563-2     Sarmiento 133   
62 1054 SOTO Irene Magdalena 17,09 27-25.414.909-3     Lavalle 780   

63 1512 DOMINGUEZ Alina del Valle 16,93 27-21.326.490-2     Luis Leopoldo Franco - 
Casa 19   

64 1336 DIAZ Clara Azucena 16,64 27-14.837.358-8     B° Luis Franco - Casa 13   
65 1435 FLORES Beatríz del Valle 16,57 27-24.757.833-7     Bº San Antonio   
66 1082 YAPURA Rita Liliana 16,54 27-21.490.857-9     B° San Antonio - Casa 41   
67 1354 CRIADO Mariela Elizabeth 16,35 27-24.464.897-0     Mitre 352   
68 1080 SALVA Felipa Faustina 16,32 27-22.829.589-8     General Roca 15   
69 908 ROMERO Oscar Ricardo 16,25 20-20.504.844-9     B° Luis L. Franco - Casa 60   
70 1074 CRUZ Marcela Inés 16,24 27-24.757.875-2     San Martin 780   
71 1412 PALAVECINO Maria Alejandra 16,19 27-21.922.178-4     Cuba 214   
72 1416 SALGADO Maria Verónica 15,86 27-24.464.879-3     B° San Antonio s/n   
73 1320 AGUIRRE Maria Alicia 15,76 28-17.916.072-7     Condor Huasi   

74 1493 RIOS Mercedes del Cármen 15,71 27-22.920.059-9     Bº Presbitero Manuel 
Acevedo-Casa 32   

75 1110 VEGA Vicenta Leonarda 15,06 27-17.276.804-6     Bº Luis Franco - Casa 118   
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LISTADO DEL PERSONAL DOCENTE ASPIRANTE A INTERINATOS O SUPLENCIAS                                                   NIVEL INICIAL 
  Cargo: MAESTRO DE NIVEL INICIAL    Título: DOCENTE  

  Departamento: BELEN     Período: COMÚN  
N° DE  

ORDEN 
N° DE 

LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE N° DE DOCUMENTO JORNADA 
SIMPLE 

JORNADA  
COMPLETA DOMICILIO OBSERVACIONES 

01 1357 CHANAMPA Silvana Alejandra 30,22 27-22.607.306-5     B° El Monumento - Casa 28   

02 1553 AVELLANEDA Silvia Isolina 29,70 27-24.360.850-9     San Juan Bautista s/nº - Londres   

03 953 VAZQUEZ Evelia 29,65 27-25.465.263-1     Bº 15 Viv. Casa 8- Corral Quemado   

04 1040 ROMERO Adriana  29,21 27-23.678.111-4     B° Virgen de Fátima   

05 1086 ROMERO Adriana Verónica 28,76 27-22.555.049-8     Pje. Belgrano 337 - B° El Medio   

06 1356 FLORES Jovita 28,20 23-16.658.846-4     Artaza 221 - Bº Sagrada Familia   

07 1425 DE LA FUENTE Nilda Alicia 27,46 27-24.527.671-6     Bº El Medio s/nº   

08 1412 PALAVECINO Maria Alejandra 27,35 27-21.922.178-4     Cuba 214   

09 1129 MORENO Alba Dora 27,25 27-20.753.480-9     B° San Antonio   

10 1422 FUENTES Ana Verónica 26,60 27-24.447.276-7     Bº Martín Guemes II - Casa 5   

11 1397 GUZMAN Nuri Viviana 26,44 27-24.447.217-1     Londres   

12 1182 PAEZ Juana del Cármen 24,24 23-24.360-838-4     Bº Divino Niño Jesús-Casa Nº 40   

13 1355 CASTRO Victoria Alejandra 23,72 27-26.051.838-6     Fray Mamerto Esquiú s/n° - Londres   

14 1242 CORDOBA Estela Adriana 23,19 23-20.309.412-4     San Juan S/N°   
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LISTADO DEL PERSONAL DOCENTE ASPIRANTE A INTERINATOS O SUPLENCIAS                                                   NIVEL INICIAL 
15 1489 ALVAREZ Silvia Beatriz 22,84 27-22.607.386-3     Sarmiento 576   

16 1315 ANDRADA Fatima Lorena 22,00 27-25.258.372-1     Bº Virgen del Carmen - Casa 29   

17 1107 RASJIDO Veronica del Valle 21,66 27-22.877.162-2     Bº Luis Franco Casa 62   

18 1190 ROBLES Mirian Elizabeth 20,31 23-24.360.807-4     Bº San Martín Nº 12   

19 1118 YAPURA Gretel Anahí del Valle 20,16 27-34.668.433-5     La Aguada-Pozo de Piedra   

20 1545 REYES Andrea Noelia 19,86 24-32.649.258-9     Coronel Daza Nº 587   

21 1551 RODRIGUEZ Araceli Samanta 18,70 27-28.321.107-5     Bº Presbitero Manuel Acevedo-Casa 183   

22 956 AGUIAR Leila Gissel 18,18 27-31.509.350-9     Pozo de Piedra   

23 1109 CARRIZO Sonia Patricia 17,32 27-29.369.780-4     El Durazno   

24 983 CASIMIRO Fátima Lorena 17,24 27-32.264.243-7     Puerta de Corral Quemado   
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LISTADO DEL PERSONAL DOCENTE ASPIRANTE A INTERINATOS O SUPLENCIAS                                                   CAPACITADORES 
  Cargo: CAPACITADOR EN CORTE Y CONFECCIÓN   Título: HABILITANTE  

  Departamento: BELEN     Período: COMÚN  
N° DE  

ORDEN 
N° DE 

LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE N° DE DOCUMENTO JORNADA 
SIMPLE 

JORNADA  
COMPLETA DOMICILIO OBSERVACIONES 

01 1096 SEGOVIA ISASMENDI Analia del Valle 29,24 23-25.753.401-4     B° El Molino -Ruta Nac. 40   

02 972 REYES Silvia Marcela 25,97 27-20.378.926-8     Conrado J. Tula 537   

03 1280 REQUELME Claudia Viviana 25,13 27-22.607.397-9     Bº Valle Hermoso- Casa 33   

04 1285 RAMOS Pastora Graciela 23,71 27-20.071.392-9     B° 17 de Agosto - Casa 2   

05 1082 YAPURA Rita Liliana 22,49 27-21.490.857-9     B° San Antonio - Casa 41   

06 1039 PACHADO Calixta Adriana 22,19 23-20.650.969-4     Londres   

07 965 ROMERO Roxana Julieta 20,35 23-26.931.614-4     Rivadavia 545   

08 1323 BORDON Graciela Noemi 19,90 27-21.922.253-5     Av. Virgen de Balén 925   

09 1492 MAGALLAN Irma Amada 16,98 27-17.276.874-7     Conrado Tula 843   

10 964 ALVAREZ María del Pilar 16,75 27-25.896.565-0     Sarmiento 576   

11 1234 VAZQUEZ  Marta Liliana 16,25 27-22.291.102-3     Bº El Bajo-Artaza S/Nº   

             

  Cargo: CAPACITADOR EN CORTE Y CONFECCIÓN   Título: SUPLETORIO  
N° DE  

ORDEN 
N° DE 

LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE N° DE DOCUMENTO JORNADA 
SIMPLE 

JORNADA  
COMPLETA DOMICILIO OBSERVACIONES 

01 1236 MORENO María Margarita 24,44 27-06.650.445-5     Coronel Daza 555   
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02 1032 MACIAS Zulema del Carmen 17,85 27-17.638.267-3     Bº El Molino   

03 1181 MACIAS Analia Karina 15,79 27-27.872.728-4     Bº El Bajo s/nº   

04 1175 URQUIZA María Soledad 14,97 27-29.217.208-2     Rivadavia Oeste 10   

05 1111 TORRES Hormecinda María 14,97 27-22.920.080-7     Av. virgen de Belén   

             

             
                               Cargo: CAPACITADOR EN COCINA Y REPOSTERIA   Título: HABILITANTE  

N° DE  
ORDEN 

N° DE 
LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE N° DE DOCUMENTO JORNADA 

SIMPLE 
JORNADA  

COMPLETA DOMICILIO OBSERVACIONES 

01 1348 PURULLA María Isabel 26,59 27-24.404.142-1     B° Virgen de Fátima    

02 1223 BUSTOS Patricia del Valle 21,54 27-13.921.455-8     B° Valle del Sol - Casa 28   

03 965 ROMERO Roxana Julieta 20,41 23-26.931.614-4     Rivadavia 545   

04 1492 MAGALLAN Irma Amada 18,79 27-17.276.874-7     Conrado Tula 843   

05 1445 FIGUEROA Yanina Amelia 13,90 27-27.005.460-4     Bº 28 Viv.-Casa 26   

         
                               Cargo: CAPACITADOR EN COCINA Y REPOSTERIA   Título: SUPLETORIO  

N° DE  
ORDEN 

N° DE 
LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE N° DE DOCUMENTO JORNADA 

SIMPLE 
JORNADA  

COMPLETA DOMICILIO OBSERVACIONES 

01 1111 TORRES Hormecinda María 14,97 27-22.920.080-7     Av. virgen de Belén   

02 1338 CASIMIRO Rosa Milena 13,63 23-22.725.960-4     San Martin Nº 1018   

03 1179 MORALES Rita del Carmen 3,50 27-24.154.834-7     Juan de Calchaqui s/nº- Londres   
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Cargo: CAPACITADOR EN ELECTRICIDAD   Título: DOCENTE  
N° DE  

ORDEN 
N° DE 

LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE N° DE DOCUMENTO JORNADA 
SIMPLE 

JORNADA  
COMPLETA DOMICILIO OBSERVACIONES 

01 903 MACIAS Omar Miguel 20,35 20-22.602.726-3     Bº La Costa s/nº   

         
Cargo: CAPACITADOR EN ELECTRICIDAD   Título: HABILITANTE  

N° DE  
ORDEN 

N° DE 
LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE N° DE DOCUMENTO JORNADA 

SIMPLE 
JORNADA  

COMPLETA DOMICILIO OBSERVACIONES 

01 1201 YAPURA Benito Raúl 28,32 20-18.416.220-3     General Paz 419   

02 1482 MIRABAL Jorge Horacio 20,81 20-24.447.288-6     Juan de Calchaqui s/n°   

         
Cargo: CAPACITADOR EN ELECTRICIDAD   Título: SUPLETORIO  

N° DE  
ORDEN 

N° DE 
LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE N° DE DOCUMENTO JORNADA 

SIMPLE 
JORNADA  

COMPLETA DOMICILIO OBSERVACIONES 

01 1257 ESCOTORIN Vicente Alfredo 17,38 20-28.819.881-1     Pozo de Piedra   

02 1217 SARAPURA Manuel Eduardo 11,68 20-35.389.799-4     Bº El Tiro   
     

Cargo: CAPACITADOR EN MANUALIDADES   Título: HABILITANTE  
N° DE  

ORDEN 
N° DE 

LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE N° DE DOCUMENTO JORNADA 
SIMPLE 

JORNADA  
COMPLETA DOMICILIO OBSERVACIONES 

01 972 REYES Silvia Marcela 24,62 27-20.378.926-8     Conrado J. Tula 537   

02 1336 DIAZ Clara Azucena 23,77 27-14.837.358-8     B° Luis Franco - Casa 13   

03 986 DOMINGUEZ Neri Rosario 23,47 27-16.636.190-2     Pasaje Belgrano   
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04 1285 RAMOS Pastora Graciela 23,36 27-20.071.392-9     B° 17 de Agosto - Casa 2   

05 1039 PACHADO Calixta Adriana 20,49 23-20.650.969-4     Londres   

06 1346 ARAYA Nilda Juliana 18,83 27-20.397.383-3     Bº La Costa    

07 1355 CASTRO Victoria Alejandra 18,12 27-26.051.838-6     Fray Mamerto Esquiú s/n° - Londres   

         

  
Cargo: CAPACITADOR EN 
MANUALIDADES    Título: SUPLETORIO  

N° DE  
ORDEN 

N° DE 
LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE N° DE DOCUMENTO JORNADA 

SIMPLE 
JORNADA  

COMPLETA DOMICILIO OBSERVACIONES 

01 1032 MACIAS Zulema del Carmen 17,95 27-17.638.267-3     Bº El Molino   

02 1179 MORALES Rita del Carmen 13,76 27-24.154.834-7     Juan de Calchaqui s/nº- Londres   

         

  Cargo: CAPACITADOR EN PELUQUERÍA    Título: SUPLETORIO  
N° DE  

ORDEN 
N° DE 

LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE N° DE DOCUMENTO JORNADA 
SIMPLE 

JORNADA  
COMPLETA DOMICILIO OBSERVACIONES 

01 1039 PACHADO Calixta Adriana 17,49 23-20.650.969-4     Londres   

02 1111 TORRES Hormecinda María 14,97 27-22.920.080-7     Av. virgen de Belén   

03 1338 CASIMIRO Rosa Milena 13,63 23-22.725.960-4     San Martin Nº 1018   

04 1222 CRUZ José Ariel 12,93 20-23.322.686-7     Cubas s/nº   

         

  Cargo: CAPACITADOR EN INSTALACIONES SANITARIAS   Título: DOCENTE  
N° DE  

ORDEN 
N° DE 

LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE N° DE DOCUMENTO JORNADA 
SIMPLE 

JORNADA  
COMPLETA DOMICILIO OBSERVACIONES 
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01 903 MACIAS Omar Miguel 20,35 20-22.602.726-3     Bº La Costa s/nº   

         
  Cargo: CAPACITADOR EN INSTALACIONES SANITARIAS   Título: HABILITANTE  

N° DE  
ORDEN 

N° DE 
LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE N° DE DOCUMENTO JORNADA 

SIMPLE 
JORNADA  

COMPLETA DOMICILIO OBSERVACIONES 

01 1482 MIRABAL Jorge Horacio 20,81 20-24.447.288-6     Juan de Calchaqui s/n°   

         

  Cargo: CAPACITADOR EN ALBAÑILERIA    Título: DOCENTE  
N° DE  

ORDEN 
N° DE 

LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE N° DE DOCUMENTO JORNADA 
SIMPLE 

JORNADA  
COMPLETA DOMICILIO OBSERVACIONES 

01 903 MACIAS Omar Miguel 20,35 20-22.602.726-3     Bº La Costa s/nº   

         

  Cargo: CAPACITADOR EN ALBAÑILERIA    Título: HABILITANTE  
N° DE  

ORDEN 
N° DE 

LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE N° DE DOCUMENTO JORNADA 
SIMPLE 

JORNADA  
COMPLETA DOMICILIO OBSERVACIONES 

01 1482 MIRABAL Jorge Horacio 20,81 20-24.447.288-6     Juan de Calchaqui s/nº   

         
                              Cargo: CAPACITADOR EN INFORMATICA       Título: DOCENTE   

N° DE  
ORDEN 

N° DE 
LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE N° DE DOCUMENTO JORNADA 

SIMPLE 
JORNADA  

COMPLETA DOMICILIO OBSERVACIONES 

01 1143 CHAILE Rina Teresita del Valle 30,27 27-18.373.658-8     San Martin 315   

02 1411 GUZMÁN Sergio Alberto 29,24 20-22.683.613-7     Bº Martin Guemes II Casa Nº 3- Londres   

03 1373 SUAREZ Analía Marcela 29,23 27-24.757.937-6     B° El Molino   
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LISTADO DEL PERSONAL DOCENTE ASPIRANTE A INTERINATOS O SUPLENCIAS                                                   CAPACITADORES 
04 1481 SANCHEZ Ramón Alberto 26,30 23-27.504.775-9     Calle San Martin s/nº - Londres   

05 1096 SEGOVIA ISASMENDI Analia del Valle 25,85 23-25.753.401-4     B° El Molino -Ruta Nac. 40   

06 1147 REYES Gastón Julián 24,90 20-24.447.237-1     Bº Las Flores-Casa 15   

07 1472 SOTELO Saul Fernando 24,66 20-26.256.721-5     Bº El Medio   

08 1151 SANTANA Antonio Dario 24,36 20-25.132.758-1     San Martin 1188   

09 1479 ACIAR Gabriela del Valle 24,15 23-24.757.854-4     Bº Martin Guemes II Casa Nº 02- Londres   

10 1288 CONTRERAS Pablo Atilio 23,18 20-25.555.694-1     Bº Luis Leopoldo Franco-Casa  Nº 88   

11 1511 ESPINOZA Susana Belinda 22,64 27-21.469.358-0     Sarmiento 576   

12 1280 REQUELME Claudia Viviana 22,56 27-22.607.397-9     Bº Valle Hermoso- Casa 33   

13 1323 BORDON Graciela Noemi 21,83 27-21.922.253-5     Av. Virgen de Balén 925   

14 1306 CASIMIRO Dora Rosa 21,68 27-17.428.389-9     Conrado y Tula 1038   

15 1158 BRITOS Amina Leonor 21,23 27-26.593.481-7     San Martín 1188   

16 1505 AIBAR Elsa Mabel 20,89 27-28.086.459-0     Bº San Antonio   

17 1569 SEGOVIA Selva Graciela 19,96 27-27.872.678-4     Bº Virgen de Fatima Nº 5   

18 1561 CONTRERAS Mirian Ester 19,81 27-27.478.603-0     Bº El Medio s/nº   

19 1497 VASQUEZ Cecilia 19,55 27-27.005.577-5     Pje. Belgrano s/nº   

20 1532 ANDRADA Renée Angelina 19,45 27-27.005.527-9     Gral. Roca-Pje. Cesar F. Cura   

21 1531 GERVÁN Angélica Leonor 19,35 27-24.757.974-0     Bº Huaco S/Nº   

22 1509 MORALES Carlos Ramón 19,29 20-27.872.657-3     Urquiza 137   
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LISTADO DEL PERSONAL DOCENTE ASPIRANTE A INTERINATOS O SUPLENCIAS                                                   CAPACITADORES 
23 1516 CHAILE Anahi Noelia 18,95 27-27.872.724-1     Rivadavia prolong. Oeste S/Nº   

24 1492 MAGALLAN Irma Amada 18,81 27-17.276.874-7     Conrado Tula 843   

         

  
Cargo: CAPACITADOR EN INFORMATICA   Título: HABILITANTE 

 N° DE  
ORDEN 

N° DE 
LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE N° DE DOCUMENTO JORNADA 

SIMPLE 
JORNADA  

COMPLETA DOMICILIO OBSERVACIONES 

01 1111 TORRES Hormecinda María 14,97 27-22.920.080-7     Av. virgen de Belén   

02 1482 MIRABAL Jorge Horacio 11,80 20-24.447.288-6     Juan de Calchaqui s/nº   
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LISTADO DEL PERSONAL DOCENTE ASPIRANTE A INTERINATOS O SUPLENCIAS                                                   EDUCACION ESPECIAL 
 Cargo: MAESTRO DE GRUPO ESCOLAR   Título: DOCENTE  

 Departamento: BELEN         Período: COMÚN   EDUCACIÓN ESPECIAL  
 

 

N° DE  
ORDEN 

N° DE 
LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE N° DE DOCUMENTO JORNADA 

SIMPLE 
JORNADA  

COMPLETA DOMICILIO OBSERVACIONES 

01 1285 RAMOS Pastora Graciela 24,60 27-20.071.392-9     B° 17 de Agosto - Casa 2   

02 1523 CONTRERAS Rosario Andrea 21,02 27-27.478.673-1     Londres - 24 de Septiembre   

             
             
  Cargo: ASISTENTE SOCIAL     Título: HABILITANTE  

N° DE  
ORDEN 

N° DE 
LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE N° DE DOCUMENTO JORNADA 

SIMPLE 
JORNADA  

COMPLETA DOMICILIO OBSERVACIONES 

01 1420 RIOS Paola Gabriela 16,84 27-24.744.816-6     Bº El Monumento-Casa Nº 32   

               

  
Cargo: GABINETISTA PSICOTÉCNICO - PSICOPEDAGÓGO  Título: HABILITANTE 

 N° DE  
ORDEN 

N° DE 
LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE N° DE DOCUMENTO JORNADA 

SIMPLE 
JORNADA  

COMPLETA DOMICILIO OBSERVACIONES 

01 1354 CRIADO Mariela Elizabeth 24,65 27-24.464.897-0     Mitre 352   

02 1192 ESCALANTE Rosa  17,14 27-28.606.853-2     General Paz Nº 419   
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LISTADO DEL PERSONAL DOCENTE ASPIRANTE A INTERINATOS O SUPLENCIAS                                                   BIBLIOTECARIO 
 

  
Cargo: BIBLIOTECARIA ESCUELA  
PRIMARIA    Título: HABILITANTE  

  Departamento: BELEN     Período: COMÚN  
N° DE  

ORDEN 
N° DE 

LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE N° DE DOCUMENTO JORNADA 
SIMPLE 

JORNADA  
COMPLETA DOMICILIO OBSERVACIONES 

01 1505 AIBAR Elsa Mabel 17,64 27-28.086.459-0     Bº San Antonio   

02 1497 VASQUEZ Cecilia 15,55 27-27.005.577-5     Pje. Belgrano s/nº   
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LISTADO DEL PERSONAL DOCENTE ASPIRANTE A INTERINATOS O SUPLENCIAS                                                MAESTROS ESPECIALES 
  Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACIÓN FÍSICA   Título: DOCENTE  

  Departamento: BELEN     Período: COMÚN  
N° DE  

ORDEN 
N° DE 

LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE N° DE DOCUMENTO JORNADA 
SIMPLE 

JORNADA  
COMPLETA DOMICILIO OBSERVACIONES 

01 1275 MEDINA María de los Angeles 29,71 27-25.555.612-1     Pasaje La Costa   

02 1433 PALAVECINO Rosa Elena 28,93 27-25.118.075-5     Urquiza s/n°   

03 1502 ACOSTA Natalia Lorena 27,86 23-27.872.739-4     Bº La Cañada s/nº   

04 1079 BARREDA MALEBRÁN Ismael Gastón 26,29 20-29.819.374-5     Bº Presbitero Manuel Acevedo - Casa 238   

05 1529 RIOS Walter Patricio 25,38 20-26.593.547-9     Bº Huaco s/nº   

06 1228 COCHA Mónica Mercedes 25,28 23-24.262.327-4     Barranca Larga   

07 1085 FLORES Albana Julieta 23,22 27-27.478.639-1     Bº San Juan Bautista-Casa 11   

08 1153 CARRIZO Leila Ema 23,10 27-28.819.819-0     Bº Virgen del Valle   

09 1206 CHOCOBAR Beatriz del Carmen 22,65 27-28.663.988-2     General Roca Nº 663   

10 1542 REALES Rafael Fortunato 22,63 20-29.281.883-2     Puerta de Corral Quemado   

11 1070 REYES Carlos Hernán 21,97 20-27.601.326-3     Av. Calchaqui 424   

12 926 CARRIZO Franklin Oscar 21,59 23-25.555.667-3     Bº Presbitero M. Acevedo Casa 105   

13 969 CARRAZANA Jorge Ariel 21,51 20-25.660.664-0     Bº Bella Vista-Casa Nº 14   

14 1226 REALES Daniel Gustavo 21,33 20-27.922.660-8     Puerta de Corral Quemado   

15 941 VEGA Daniel Antonio 20,90 20-28.482.720-2     Av. Circunvalacion S/Nº   
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LISTADO DEL PERSONAL DOCENTE ASPIRANTE A INTERINATOS O SUPLENCIAS                                                MAESTROS ESPECIALES 
16 1556 NOBLEGA Sebastian Augusto 20,60 20-27.654.135-9     Jacipunco   

17 936 BULACIO Carmen Paola 17,22 23-30.589.144-4     Coronel Daza Nº 248   

             

  
Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE PLÁSTICA   Título: DOCENTE 

 N° DE  
ORDEN 

N° DE 
LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE N° DE DOCUMENTO JORNADA 

SIMPLE 
JORNADA  

COMPLETA DOMICILIO OBSERVACIONES 

01 972 REYES Silvia Marcela 25,57 27-20.378.926-8     Conrado J. Tula 537   

02 1223 BUSTOS Patricia del Valle 23,95 27-13.921.455-8     B° Valle del Sol - Casa 28   

03 1035 HIDALGO Rina Petrona 22,16 27-23.200.255-2     Jacipunco   

04 1131 ALVAREZ María Jorgelina 20,31 21-29.819.314-6     Gobernador Cubas 645   

05 1160 VEGA Romina Fabiana 20,27 27-29.819.328-6     Bº Presbitero Manuel Acevedo -Casa 16   

06 1049 MARTEL Alba Alejandra 19,77 27-22.683.619-0     Fray Mamerto Esquiú s/n° - Londres   

07 1010 FLORES Carolina Elisabeth 19,40 27-24.813.008-9     Bº Virgen del Valle   

08 1457 CÓRDOBA Rita del Valle 18,96 27-29.217.214-7     Bº Huaco Sur   

09 1569 SEGOVIA Selva Graciela 18,63 27-27.872.678-4     Bº Virgen de Fatima Nº 5   
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LISTADO DEL PERSONAL DOCENTE ASPIRANTE A INTERINATOS O SUPLENCIAS                                                MAESTROS ESPECIALES 
 

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE PLÁSTICA 
 
Título: SUPLETORIO 

N° DE  
ORDEN 

N° DE 
LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE N° DE DOCUMENTO JORNADA 

SIMPLE 
JORNADA  

COMPLETA DOMICILIO OBSERVACIONES 

01 1165 RIVAS Raquel Amira 13,70 23-23.678.136-4     Esquiú S/Nº-Londres   

             
Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE MÚSICA   Título: DOCENTE 

 N° DE  
ORDEN 

N° DE 
LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE N° DE DOCUMENTO JORNADA 

SIMPLE 
JORNADA  

COMPLETA DOMICILIO OBSERVACIONES 

01 982 SANCHEZ Daniel Omar 22,30 20-31.479.036-8     Bº San Antonio   

02 1019 CASIMIRO Hugo Arturo 18,24 20-22.016.200-2     El Durazno   

03 1055 ROMERO Martín Oscar 15,79 20-31.479.167-4     Obispo Esquiú S/Nº   

         

               

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE MÚSICA   Título: HABILITANTE 
 N° DE  

ORDEN 
N° DE 

LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE N° DE DOCUMENTO JORNADA 
SIMPLE 

JORNADA  
COMPLETA DOMICILIO OBSERVACIONES 

01 1028 YACANTE Luis Manuel 21,16 20-21.074.117-9     General Roca 352   

             
Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE MÚSICA   Título: SUPLETORIO 

 N° DE  N° DE APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE N° DE DOCUMENTO JORNADA JORNADA  DOMICILIO OBSERVACIONES 
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LISTADO DEL PERSONAL DOCENTE ASPIRANTE A INTERINATOS O SUPLENCIAS                                                MAESTROS ESPECIALES 
ORDEN LEGAJO SIMPLE COMPLETA 

01 1198 CARRIZO Andrés Sebastián 21,11 23-26.593.474-9     Calchaqui 887   

02 1245 AIBAR Mirian Reina 20,74 27-24.757.828-0     Coronel Daza 372   

03 1349 LOPEZ Dante Norberto 18,47 20-30.589.107-0     Av. Calchaqui Nº 62   

04 1173 AVILA Maria Yanina 17,80 23-28.819.845-4     San Martin 788   

05 1289 RÍOS Ivana Elisa 16,60 27-29.819.238-7     San Martín 1225   

06 1488 CONTRERAS Deborah Ariadna 16,50 27-31.479.064-8     Bº Luis Leopoldo Franco-120 Viv.-Casa 
68   

07 1223 BUSTOS Patricia del Valle 16,00 27-13.921.455-8     B° Valle del Sol - Casa 28   

08 1396 MAMANI Claudia Gregoria 15,38 27-29.819.361-7     Bº 33 Vivienda - Casa 20   

09 1272 Vega Grey Emelina 15,25 27-34.783.982-0     Bº La Puntilla   

10 1310 SARACHO Jorge Antonio 15,20 20-20.755.698-0     Gral. Roca Nº 450   

11 1262 RIOS Noelia Soledad 15,13 27-28.392.553-1     Bº El Monumento -Casa 16   

12 1560 CARRIZO Manuel Alejandro 14,90 20-30.325.755-2     Bº Huaco s/nº   

13 1394 DELGADO Letizia Argentina 14,72 23-28.441.011-4     Las Cuevas   

14 1300 PAREDES Luis Humberto 14,70 20-17.931.532-8     Hualfin   

15 1268 RÍOS Mario Ariel 14,58 20-26.593.548-7     Bº La Puntilla s/nº   

16 1094 LEGUIZAMON Pablo Alejandro 14,58 20-32.328.992-2     Gral. Roca Nº 438   
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LISTADO DEL PERSONAL DOCENTE ASPIRANTE A INTERINATOS O SUPLENCIAS                                                MAESTROS ESPECIALES 
17 1224 VEGA Jorge Leonardo 14,30 20-34.783.843-9     Bº Virgen del Valle s/nº   

18 1299 CONTRERAS Maria Celeste del Valle 14,23 27-33.289.028-5     Bº Luis Franco Casa 68   

19 1448 TITOS Julio César 14,15 20-32.328.863-2     Bº Virgen de Fatima   

20 1161 AYBAR Carla Estefania 14,00 24-34.668.495-6     Bº El Molino   

21 1538 RIOS Ivana Gisela 13,88 27-34.783.908-1     Bº 36 Viv. - Casa 23   

22 1001 ESCALANTE Carla Sabrina 13,80 27-34.783.672-4     Bº Luis Leopoldo Franco - Casa 117   

23 1068 SARACHO Andrés Matías 13,65 20-37.743.413-8     General Roca Nº 450   

24 1168 URQUIZA Sergio Hernán 13,62 20-23.469.087-7     Rivadavia Nº 525   

25 999 REYNOSO Analia Cecilia 13,45 27-34.783.786-0     Bº 120 Viv.-Casa 45   

26 1149 TITOS Carlos Ezequiel 12,89 20-34.668.481-0     Bº Virgen del Valle   

27 1205 SARACHO Erika Marilyn 12,25 27-37.743.382-9     Bº El Molino   

28 1379 MORENO Além Davio 12,20 20-35.249.086-6     Bº El Molino   

29 1449 CARRERAS Mariana Belén 12,03 27-35.565.388-4     Rivadavia Nº 362   

30 1328 RASJIDO Leonel 11,93 20-35.389.790-0     Bº 48 Viv.-S/Calle Nº 26   

31 1249 VILLAGRA Elio Ricardo 11,91 20-31.479.199-2     Bº Virgen del Carmen-Casa Nº 4   

32 1174 GUTIERREZ Gabriel Alejandra 11,83 20-35.249.097-1     General Paz Nº 279   

33 1540 ROMERO Mayra Natalia 11,71 27-35.389.782-4     Bº Luis Franco-Casa Nº 14   
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LISTADO DEL PERSONAL DOCENTE ASPIRANTE A INTERINATOS O SUPLENCIAS                                                MAESTROS ESPECIALES 
34 1246 VEGA Gimena del Valle 11,55 27-37.462.697-9     Bº Virgen del Valle S/Nº   

35 1501 VEGA Liria Roxana 11,05 23-32.328.867-4     Bº Presb. Manuel Acevedo-Casa Nº 191   

36 1366 VILLAGRA Griselda Adriana 11,05 27-34.094.580-3     Bº Virgen del Carmen-Casa Nº 4   

             

  
Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE TECNOLOGÍA   Título: HABILITANTE 

 N° DE  
ORDEN 

N° DE 
LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE N° DE DOCUMENTO JORNADA 

SIMPLE 
JORNADA  

COMPLETA DOMICILIO OBSERVACIONES 

01 1288 CONTRERAS Pablo Atilio 24,88 20-25.555.694-1     Bº Luis Leopoldo Franco-Casa  Nº 88   

02 1487 MEDINA Gloria Susana 24,60 27-27.504.753-3     Bº La Costa s/nº   

03 954 VILLANUEVA Julia Eva 23,59 27-18.612.689-6     Corral Quemado   

04 973 LERA Elia Jesús 22,30 20-17.276.856-9     Cubas 223   

05 1036 DOMINGUEZ Fanny Analía 22,16 27-26.256.827-5     Las Juntas   

06 1257 ESCOTORIN Vicente Alfredo 21,07 20-28.819.881-1     Pozo de Piedra   

07 1419 MORALES Silvia Susana 20,81 27-21.853.517-3     Lavalle 637   

08 1078 SEGOVIA Rolando 19,53 20-29.819.330-3     Bº Virgen de Fatima   

09 1106 MORALES Silvina Natalia 19,08 27-29.972.177-4     Juan de Calchaqui s/n°- Londres   

10 1024 YAPURA Lis Sandra 18,15 27-25.773.629-1     El Durazno   

11 1363 MORALES Martín Ramón 18,06 20-32.747.939-4     Urquiza 137   
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LISTADO DEL PERSONAL DOCENTE ASPIRANTE A INTERINATOS O SUPLENCIAS                                                MAESTROS ESPECIALES 
12 1371 RIOS Andrea Cecilia 18,01 27-30.325.861-8     San Fernando   

13 1015 MORENO Zulma Valeria 17,91 27-31.479.012-5     Bº El Molino   

14 1351 SARACHO Sergio Daniel 17,82 23-30.859.820-9     Av. Calchaqui Nº 579   

15 1169 GERVAN ACOSTA Silvina Elizabeth 17,20 27-23.322.705-1     Bº 25 Viv. Casa 06   

16 1470 MEDINA Juan Alberto 16,83 24-32.747.979-9     Bº Luis Leopoldo Franco - Casa 31   

17 1482 MIRABAL Jorge Horacio 16,60 20-24.447.288-6     Juan de Calchaqui s/n°   

18 1099 PURULLA Graciela Ana 16,54 27-17.906.703-5     Urquiza 806   

19 1323 BORDON Graciela Noemi 14,66 27-21.922.253-5     Av. Virgen de Belén 925   

         Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE INGLES   Título: DOCENTE 
 N° DE  

ORDEN 
N° DE 

LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE N° DE DOCUMENTO JORNADA 
SIMPLE 

JORNADA  
COMPLETA DOMICILIO OBSERVACIONES 

01 1016 COTTO María de las Nieves 17,95 23-31.827.184-4     Bº Sagrada Familia-Artaza s/nº   

02 982 CEDRÓN Elisa Magdalena 16,71 23-31.479.127-4     Av. Calchaqui Nº 176   

03 1000 VÁZQUEZ Lelia Irina 16,08 27-31.398.275-6     Jacipunco   
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LISTADO DEL PERSONAL DOCENTE ASPIRANTE A INTERINATOS O SUPLENCIAS                                                MAESTROS ESPECIALES 
 
 
Cargo: MAESTRO AUXILIAR EN INFORMATICA 

 
 
Título: DOCENTE 

N° DE  
ORDEN 

N° DE 
LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE N° DE DOCUMENTO JORNADA 

SIMPLE 
JORNADA  

COMPLETA DOMICILIO OBSERVACIONES 

01 1479 ACIAR Gabriela del Valle 24,15 23-24.757.854-4 - - Bº Martin Guemes II Casa Nº 02- Londres   

02 1411 GUZMÁN Sergio Alberto 23,94 20-22.683.613-7     Bº Martin Guemes II Casa Nº 3- Londres   

03 1147 REYES Gastón Julián 22,20 20-24.447.237-1     Bº Las Flores-Casa 15   

04 1481 SANCHEZ Ramón Alberto 21,95 23-27.504.775-9     Calle San Martin s/nº - Londres   

05 1472 SOTELO Saul Fernando 21,36 20-26.256.721-5     Bº El Medio   

06 1505 AIBAR Elsa Mabel 20,39 27-28.086.459-0     Bº San Antonio   

07 1280 REQUELME Claudia Viviana 20,11 27-22.607.397-9     Bº Valle Hermoso- Casa 33   

08 1569 SEGOVIA Selva Graciela 19,96 27-27.872.678-4     Bº Virgen de Fatima Nº 5   

09 1151 SANTANA Antonio Dario 19,96 20-25.132.758-1     San Martin 1188   

10 1531 GERVÁN Angélica Leonor 19,35 27-24.757.974-0     Bº Huaco S/Nº   

11 1511 ESPINOZA Susana Belinda 19,29 27-21.469.358-0     Sarmiento 576   

12 1158 BRITOS Amina Leonor 19,28 27-26.593.481-7     San Martín 1188   

13 1497 VASQUEZ Cecilia 18,40 27-27.005.577-5     Pje. Belgrano s/nº   

14 1509 MORALES Carlos Ramón 18,14 20-27.872.657-3     Urquiza 137   

15 1516 CHAILE Anahi Noelia 17,95 27-27.872.724-1     Rivadavia prolong. Oeste S/Nº   
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LISTADO DEL PERSONAL DOCENTE ASPIRANTE A INTERINATOS O SUPLENCIAS                                                MAESTROS ESPECIALES 

  

 
 
Cargo: MAESTRO AUXILIAR EN INFORMATICA 

  

 
 
Título: HABILITANTE 

 N° DE  
ORDEN 

N° DE 
LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE N° DE DOCUMENTO JORNADA 

SIMPLE 
JORNADA  

COMPLETA DOMICILIO OBSERVACIONES 

01 1099 PURULLA Graciela Ana 17,30 27-17.906.703-5     Urquiza 806   

         

  
Cargo: MAESTRO AUXILIAR EN INFORMATICA   Título: SUPLETORIO 

 N° DE  
ORDEN 

N° DE 
LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE N° DE DOCUMENTO JORNADA 

SIMPLE 
JORNADA  

COMPLETA DOMICILIO OBSERVACIONES 

01 1106 MORALES Silvina Natalia 11,98 27-29.972.177-4     Juan de Calchaqui s/n°- Londres   
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